
23/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678889 GOSIO GIULIA1 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO23/04/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA2 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 676822 BRAGATO LETIZIA3 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07

 683469 MOLINARIO GINEVRA4 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 671075 BAROVERO CARLOTTA5 CLUB SCHERMA TORINO14/02/07

 692028 TORRICELLI ISABELLA6 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 683510 CERESA GAIA VITTORIA7 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 676669 BAVESTRELLO CHIARA8 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 671413 ZINI LAVINIA9 CLUB SCHERMA RAPALLO27/11/07

 682139 PINELLI CARLOTTA10 CDS LIGURIA GENOVA13/06/07

 669563 OTTINO VITTORIA11 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 676093 PASSERA MATILDE12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/10/07

 692946 GALLERO ANITA13 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 685575 MIGLINO LUCIA14 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 696153 DEBERTI SOFIA15 CLUB SCHERMA TORINO25/09/07

 678369 IORIO ELENA16 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO14/05/07

 681551 CIRDEI CLAUDIA17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE31/12/07

 689883 CREA ANGELA18 CLUB SCHERMA CASALE16/03/07

 648920 SIRELLO ARIANNA19 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO15/01/07

 676808 PELLICANI BEATRICE20 CDS LIGURIA GENOVA18/12/07

 682756 BARLARO SILVIA21 CLUB SCHERMA RAPALLO15/11/07

 693995 MELOTTI GIORGIA22 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/03/07

 693891 FACCHIANO REBECCA23 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO28/04/07

 676902 PORTALURI LAURA24 CLUB SCHERMA TORINO03/12/07

 681026 PERINI ALLEGRA25 CLUB SCHERMA RAPALLO16/03/07

 697552 ALBERA SARA26 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/09/07

 688202 LORIOTTI GAIA27 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/12/07

 685711 TIBERIO ANNA28 CDS LIGURIA GENOVA08/03/07

 689821 TIBI CATERINA29 PIETRO MICCA  BIELLA20/12/07
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BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

SIRELLO ARIAN - SVLEO (Finale Ligure)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

PORTALURI LAU - TOCS (Torino)

PERINI ALLEGR - GERAP (Rapallo)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

TIBERIO ANNA - GELIG (Genova)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

CIRDEI CLAUDI - TOIVR (Ivrea)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

BARLARO SILVI - GERAP (Rapallo)

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

ZINI LAVINIA - GERAP (Rapallo)

BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

 -

DEBERTI SOFIA - TOCS (Torino)

CREA ANGELA - ALCAS (Casale Monferrato)

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

MELOTTI GIORG - TOMIC (Torino)

LORIOTTI GAIA - TOIVR (Ivrea)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

PINELLI CARLO - GELIG (Genova)

ALBERA SARA - TORAM (Torino)

FACCHIANO REB - TOPIN (Pinerolo)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

PELLICANI BEA - GELIG (Genova)

 -

GOSIO GIULIA - SVLEO (Finale Ligure)
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BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)
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BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

DEBERTI SOFIA - TOCS (Torino)

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

PINELLI CARLO - GELIG (Genova)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

GOSIO GIULIA - SVLEO (Finale Ligure)
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23/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 13:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  5

 678889 GOSIO GIULIA SVLEO Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  3

 671075 BAROVERO CARLOTTA TOCS Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 671413 ZINI LAVINIA GERAP Qualificata 0,80  10  23  13 4 4  4

 676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata 0,80  7  21  14 5 5  4

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOCS Qualificata 0,80  7  18  11 6 6  3

 682139 PINELLI CARLOTTA GELIG Qualificata 0,80  6  22  16 7 7  5

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,75  5  16  11 8 8  1

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,60  7  21  14 9 9  3

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,60  3  21  18 10 10  2

 676093 PASSERA MATILDE VCPRO Qualificata 0,60  2  20  18 11 11  2

 681551 CIRDEI CLAUDIA TOIVR Qualificata 0,60  0  18  18 12 12  2

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,60  0  16  16 13 13  5

 689883 CREA ANGELA ALCAS Qualificata 0,50  0  14  14 14 14  1

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,50 -1  14  15 15 15  1

 648920 SIRELLO ARIANNA SVLEO Qualificata 0,50 -1  13  14 16 16  1

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,40  2  17  15 17 17  4

 676808 PELLICANI BEATRICE GELIG Qualificata 0,40 -1  18  19 18 18  4

 696153 DEBERTI SOFIA TOCS Qualificata 0,40 -4  19  23 19 19  4

 682756 BARLARO SILVIA GERAP Qualificata 0,25 -3  12  15 20 20  1

 678369 IORIO ELENA TOMIC Qualificata 0,20 -5  15  20 21 21  5

 693995 MELOTTI GIORGIA TOMIC Qualificata 0,20 -6  17  23 22 22  2

 693891 FACCHIANO REBECCA TOPIN Qualificata 0,20 -7  15  22 23 23  3

 676902 PORTALURI LAURA TOCS Qualificata 0,20 -10  14  24 24 24  5

 681026 PERINI ALLEGRA GERAP Qualificata 0,20 -11  12  23 25 25  3

 697552 ALBERA SARA TORAM Qualificata 0,20 -13  10  23 26 26  5

 688202 LORIOTTI GAIA TOIVR Qualificata 0,20 -14  10  24 27 27  4

 685711 TIBERIO ANNA GELIG Qualificata 0,20 -15  9  24 28 28  3

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,00 -14  11  25 29 29  2
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3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPGSpada femminile 13:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARLARO SILVIA 682756 1 2 V 4  0,250 -3  12GERAP

 2 SIRELLO ARIANNA 648920 v2 2 4 V  0,500 -1  13SVLEO

 3 TORRICELLI ISABELLA 692028 V V 1 V  0,750  5  16NOPRO

 4 CREA ANGELA 689883 3 V V 1  0,500  0  14ALCAS

 5 GALLERO ANITA 692946 V 3 2 v4  0,500 -1  14TOCS

 2Girone N.

 1 MELOTTI GIORGIA 693995 V 3 2 3 4  0,200 -6  17TOMIC

 2 TIBI CATERINA 689821 3 2 3 2 1  0,000 -14  11BIMIC

 3 BAROVERO CARLOTTA 671075 V V V V V  1,000  15  25TOCS

 4 PASSERA MATILDE 676093 V V 2 V 3  0,600  2  20VCPRO

 5 CIRDEI CLAUDIA 681551 V V 0 3 V  0,600  0  18TOIVR

 6 CERESA GAIA VITTORIA 683510 V V 3 V 3  0,600  3  21ALCAS

 3Girone N.

 1 PERINI ALLEGRA 681026 2 V 0 4 1  0,200 -11  12GERAP

 2 OTTINO VITTORIA 669563 V V 4 V 2  0,600  7  21ALCAS

 3 FACCHIANO REBECCA 693891 3 4 2 V 1  0,200 -7  15TOPIN

 4 GOSIO GIULIA 678889 V V V V V  1,000  19  25SVLEO

 5 TIBERIO ANNA 685711 V 0 2 0 2  0,200 -15  9GELIG

 6 MOLINARIO GINEVRA 683469 V v3 V 0 V  0,800  7  18TOCS

 4Girone N.

 1 MIGLINO LUCIA 685575 2 1 V V 4  0,400  2  17VCPRO

 2 ZINI LAVINIA 671413 v4 V V 4 V  0,800  10  23GERAP

 3 BRAGATO LETIZIA 676822 V 1 V V V  0,800  7  21SVLEO

 4 DEBERTI SOFIA 696153 1 4 4 V V  0,400 -4  19TOCS

 5 LORIOTTI GAIA 688202 0 V 1 4 0  0,200 -14  10TOIVR

 6 PELLICANI BEATRICE 676808 V 1 3 4 V  0,400 -1  18GELIG

 5Girone N.

 1 IORIO ELENA 678369 4 1 4 1 V  0,200 -5  15TOMIC

 2 PORTALURI LAURA 676902 V 3 3 0 3  0,200 -10  14TOCS

 3 BAVESTRELLO CHIARA 676669 v4 V 2 0 V  0,600  0  16GECHI

 4 PINELLI CARLOTTA 682139 V V V 2 V  0,800  6  22GELIG

 5 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V V V V V  1,000  22  25ALCAS

 6 ALBERA SARA 697552 1 V 2 2 0  0,200 -13  10TORAM
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23/03/2019Giovanissimi/Giovanissime

3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 131 NOPROSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 182 ALCASSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 243 TOCSSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07  676822 274 SVLEOSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 285 ALCASSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 406 GECHISI

ZINI LAVINIA 27/11/07  671413 497 GERAPSI

GOSIO GIULIA 23/04/07  678889 538 SVLEOSI

PASSERA MATILDE 16/10/07  676093 549 VCPROSI

BARLARO SILVIA 15/11/07  682756 5510 GERAPSI

SIRELLO ARIANNA 15/01/07  648920 6111 SVLEOSI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07  671075 6312 TOCSSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 6513 ALCASSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 6614 VCPROSI

IORIO ELENA 14/05/07  678369 7515 TOMICSI

PINELLI CARLOTTA 13/06/07  682139 8816 GELIGSI

PELLICANI BEATRICE 18/12/07  676808 9917 GELIGSI

GALLERO ANITA 19/06/07  692946 10418 TOCSSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 11419 TOCSSI

CREA ANGELA 16/03/07  689883 13420 ALCASSI

PERINI ALLEGRA 16/03/07  681026 13621 GERAPSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 14422 BIMICSI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07  681551 14823 TOIVRSI

TIBERIO ANNA 08/03/07  685711 17024 GELIGSI

LORIOTTI GAIA 06/12/07  688202 18025 TOIVRSI

DEBERTI SOFIA 25/09/07  696153 19626 TOCSSI

ALBERA SARA 09/09/07  697552 19727 TORAMSI

FACCHIANO REBECCA 28/04/07  693891 9.99928 TOPINSI

MELOTTI GIORGIA 18/03/07  693995 9.99929 TOMICSI
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3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  28ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07 683510  18SI

CREA ANGELA 16/03/07 689883  134SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  65SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  144BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  40GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

PELLICANI BEATRICE 18/12/07 676808  99GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

PINELLI CARLOTTA 13/06/07 682139  88SI

TIBERIO ANNA 08/03/07 685711  170SI

BARLARO SILVIA 15/11/07 682756  55GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PERINI ALLEGRA 16/03/07 681026  136SI

ZINI LAVINIA 27/11/07 671413  49SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  13NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822  27SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

GOSIO GIULIA 23/04/07 678889  53SI

SIRELLO ARIANNA 15/01/07 648920  61SI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07 671075  63TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DEBERTI SOFIA 25/09/07 696153  196SI

GALLERO ANITA 19/06/07 692946  104SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  24SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  114SI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07 681551  148TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

LORIOTTI GAIA 06/12/07 688202  180SI

IORIO ELENA 14/05/07 678369  75TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MELOTTI GIORGIA 18/03/07 693995  9.999SI

FACCHIANO REBECCA 28/04/07 693891  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

ALBERA SARA 09/09/07 697552  197TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  66VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PASSERA MATILDE 16/10/07 676093  54SI
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